綜合警備保障株式会社（ＡＬＳＯＫ）中山営業所に

「消防団協力事業所」表示証を交付します。

１ 実施日時

令和４年２月 22 日（火）

午前 10 時 30分から 10 時 45 分まで

２ 実施場所

緑消防署１階訓練室（横浜市緑区中山４丁目 36 番 19 号）

３ 出席者

(1) 綜合警備保障株式会社

横浜北支社 支社長 小笠原 忍様

(2) 綜合警備保障株式会社

中山営業所 所長  北岡 真吉様

(3) 横浜市緑消防団長   露木 健造

(4) 横浜市緑消防署長   堤  康弘

４ 取材について

取材を希望される場合は、２月 21 日（月）午後３時までに下記問合せ先にご連絡いただき、

当日は実施時間 10 分前までに緑消防署３階 総務・予防課消防団係までお越しください。

 ※取材される際はマスクの着用等、各自感染予防対策をお願いいたします。

 ※車でお越しの場合は緑消防署西側の駐車スペースをご利用ください。

※荒天及び新型コロナウイルスの感染拡大等により実施日を延期又は中止する場合は、取材

申込みをいただいた方へご連絡いたします。

令 和 ４ 年 ２ 月 1 6 日
消 防 局 緑 消 防 署

横 浜 市 記 者 発 表 資 料

「消防団協力事業所」とは、消防団活動に積極的に協力していただいている事業所や団体を「消防団

協力事業所」として認定し、地域における事業所の社会貢献が広く認められるよう表示証（プレー

ト）を交付するものです。
 この表示証は、社屋への掲示、自社ホームページでの公表など、その取組を広く公表することがで

きます。

社員６名が緑消防団に入団！

裏面あり

５ アクセス

  ＪＲ中山駅及び横浜市営地下鉄中山駅から徒歩５分

お問合せ先

消防局緑消防署総務・予防課長  山本 昭博 Tel 045-932-0119

緑消防署